Сведения
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  
Председателя Городской Думы города Салехарда
за период с 01 января по 31 декабря 2013 года
	Фамилия, имя, отчество  лица, замещающего соответствующую должность
	Годовой доход 

за отчетный  2013 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (источники получения средств, за счет которых совершена сделка)
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Транспортные средства (вид, марка)
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения

	Спирин Александр Михайлович
	8420524,00
	1.Земельный участок 

2.Квартира

3. Иное недвижимое имущество

4.Жилой дом 
	1000

56,3

36,0

341
	Россия 

Россия 

Россия 

Россия 
	1. Автомобиль «Хундай-акцент»

2. Лодка «Ока-4»
	1.Земельный участок


	500


	Россия 



	Супруг(а)
	217358,00
	1.Земельный участок


	500


	Россия 


	
	1.Квартира

2.Жилой дом

3.Земельный участок

4.Иное недвижимое имущество


	56,3

341

1000

36,0


	Россия

Россия 

Россия 

Россия 




